
 

FENIX Trading spol. s r.o. | Slezská 535/2 | 790 01 Jeseník 
tel.: +420 584 495 441, +420 584 495 111 | fenix@fenixgroup.cz | www.fenixgroup.cz 

 

 
  Stránka 1 z 1 

 
 

Alu páska 903 AC  
Hliníková páska s akrylátovým lepidlem o tloušťce hliníku 0,05 mm 
 
 
Použití a vlastnosti:  

▪ Fixace elektrických topných kabelů 

▪ Fixace snímačů povrchových teplot 

▪ Obalování spojů technických izolací 

▪ Spojování častí vzduchotechnických komponentů 

▪ Použití i jako parozábrana 

▪ Nadstandardní teplotní odolnost (krátkodobě až 150 °C) 

▪ Vysoká pevnost spoje 

▪ Vynikající odolnost proti vlhkosti 

▪ Vynikající odolnost proti stárnutí 

▪ Snadná aplikace i při nízkých teplotách 

 

 

 Technické vlastnosti: 

Nosič Hliníková fólie  

Proložka Silikonový papír  

Tloušťka hliníku 0,05 mm  

Celková tloušťka 0,094 mm  

Šířka 25, 50, 75, 100 mm  

Návin 50 m  

Pevnost v tahu 100 N / 25 mm  

Přilnavost k oceli 15 N / 25 mm  

Max. prodloužení 5 %  

Paropropustnost <1 g / m² x 24 h  

Tepelná stálost -40 °C až +130 °C  

 


